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INDENRIGSMINISTERIET 홢.. I . .  I. 
28. februar 1968. , I . l . . '  I I . 홢 : 홢홢 

Det er mig en glæde nu efter 20 ars nyt- 
tigt arbejde at bringe en hilsen og tak til de 
mange, der har medvirket til, a t  den sam- 

. fundsnyttige opgave, som Soldaterhjemme- 
nes dag har taget op og løst, er blevet udført 
på en så strålende måde i disse 20 år. 

Jeg udtaler håb om, at man ude i befolk- 
ningen vil vise.. forståelse og hjælpsomhed 
over for denne gerning. 홢: 

Bet fortjener , den. , : ; ; , 

Poul Sørensen. 

FORSVARSCHEFEN 
Kastellet, 4. marts 1968. : , , 

De tre soldaterhjemsorganisationer har 
et langt foreningsarbejde bag sig og har 
måttet udføre dette under skiftende, ofte 
vanskelige vilkår. 

Der har i de forløbne år været udført et 
arbejde, der er kommet den værnepligtige 
ungdom i alle tre værn til gode; yderligere 
har dette arbejde været medvirkende til at 
skabe en bedre arbejdstrivsel inden for for- 

svaret, idet det har muliggjort, at mand- 
skabet har kunnet føle fritiden udnyttet til 
gavn og glæde. 

Ved den 20. 홢Soldaterhjemmenes Dag" 
er der derfor al grund til at lykønske komi- 
teen med det i de forløbne år indbragte 
indsamlingsresultat samt at udtrykke en tak 
for ét uegennyttigt arbejde,, som forsvaret 
i høj grad værdsætter. 

K. Ramberg. 

CHEFEN FOR FLYVEVÅBNET 
7. marts 1968. 

Det er i år 20. gang 홢Samrådet for de fri- 
villige soldater arbejder i Danmark" på 
홢Soldaterhjemmenes Dag" lader det, efter- 
hånden godt kendte lille mærke sælge til 
fordel for soldaterhjemmenes arbejde. 

Med anledning i det runde tal vil jeg gerne 
opfordre allé til at støtte den gode sag, så- 
ledes at denne mærkedag kan indbringe et 

endnu større beløb end tidligere 홢 der er 
god brug for midler i det frivillige soldater- 
arbejde. 

Soldaterhjemmene er af stor betydning 
for de værnepligtige unge mænd under deres 
tjeneste. Selv om den velfærdsprægede ud- 
vikling i samfundet også er kommet vore 
soldater til gode, er der stadig behov for den 


